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§ 206 Asianro 8492/02.05.01.00/2018 
 
 
Talkoorahan myöntäminen / Keyrityn uimarannan uuden grillikodan rakentaminen / Pa-
lonurmen Nuorisoseura ry  
 
 

Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 
Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut 

 
 
Talkoorahan hakija Palonurmen Nuorisoseura ry on Palonurmen kylän alueella toimiva yhdistys. 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää kylän asukkaiden yhteisöllisyyttä ja ky-
län elinkelpoisuutta sekä pyrkiä edistämään asukkaiden viihtyvyyttä ja har-
rastustoimintaa toiminta-alueellaan. Yhdistys edistää liikuntatoimintaa ja jär-
jestää monenlaisia tapahtumia. 

 
Talkoorahahanke Palonurmen Nuorisoseura ry hakee vuodelle 2018 talkoorahaa 7 100,00 eu-

roa. Yhdistyksen tarkoituksena on rakentaa uudelleen Palonurmen kylällä si-
jaitsevan Keyrityn uimarannan grillikatos. Rannan nykyinen vanha grillikatos 
on huonossa kunnossa ja kaipaa remonttia, joten yhdistys aikoo purkaa huo-
nokuntoisen grillikatoksen ja rakentaa sen tilalle uuden grillikodan. Keyrityn 
uimarannalla on grillikatoksen lisäksi venevalkama vierasvenelaitureineen, 
wc, pukukoppi ja puuliiteri. Rannan puuliiteri on kärsinyt ilkivallasta ja kai-
paa maalia pintaan. Keyrityn uimarannan hoito- ja ylläpito tapahtuu yhdis-
tyksen toimesta. Keyritynrannan kiinteistön omistaa Kuopion kaupunki ja ra-
kennukset ovat Palonurmen Nuorisoseuran. 

 
Talkoorahanhakija on toimittanut talkoorahahakemuksen liitteenä hankkeen 
kustannusarvion (liite 1). Talkoorahaa haetaan kattamaan hankkeen kustan-
nusarvion mukaisten konetyön, materiaalien ja tarvikkeiden kustannuksia. 
Työt tehdään yhdistyksen talkootyönä ja tarvittaessa muu talkoorahanhakijan 
omalla kustannuksella. 
 

Talkoorahan myöntämisen edellytykset 
 

Rakentamisen ja kunnossapidon palvelut edellyttää, että ennen talkootöiden 
aloittamista talkoorahan hakija selvittää mahdolliset tarvittavat lupa-asiat. 
Talkoorahan myöntämisen edellytyksenä on, että talkoorahan käyttö- ja jako-
perusteiden mukaisesti hoito- ja kunnossapitovastuu jää talkoorahanhakijalle.  
 
 

Vaikutusten arviointi Palonurmen Nuorisoseura ry on aktiivinen toimija alueellaan ja toimii alueen-
sa asukkaiden hyväksi. Keyritynrannan uuden grillikodan rakentaminen on 
yleishyödyllinen talkoohanke, jonka toteuttaminen parantaa rantapaikan pal-
velutasoa ja käytettävyyttä sekä lisää kylän asukkaiden yhteisöllisyyttä ja viih-
tyvyyttä. Grillikota on vapaassa käytössä ja sitä käyttää ympäri vuoden kylä-
läisten lisäksi Tahkolla vierailevat lomalaiset. Keyritynrannan rantapaikan 
palvelutaso on perusteltua säilyttää hyvänä. 

 
 
Esitys Esitän, että Palonurmen Nuorisoseuralle myönnetään talkoorahaa 7 100,00 

euroa Keyritynrannan uuden grillikodan rakentamiseen. Talkoohanke toteu-
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tetaan rakentamisen ja kunnossapidon palveluiden valvonnassa talkoorahan 
käyttö- ja jakoperusteiden mukaisesti. 

 
 
Liitteet 3 8492/2018 Talkoorahahakemus 
 4 8492/2018 Liite 1 kustannusarvio 
 5 8492/2018 Liite 2 Keyrityn uimarannan sijainti 
 
 Valmistelija  

Jani Paananen puh. +358 44 718 5673 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 
Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Merkitään, että lakimies Mika Mäkäräinen ja hallintosihteeri Minna Matin-
vuori poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen. 
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